VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste

CASHHAAR

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,
— Solis Light & Strong pink (Typ 442) S0019
i Haartrockner
o Solis Light & Strong silver (Typ 442) S0018
i Haartrockner
-t/ Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO sw S0302
Profi-Haartrockner von Solis mit 50% mehr Luftdruck (440)
-*;:J Solis Swiss Perfection 360° ionic PRO si  S0303
‘ Profi-Haartrockner von Solis mit 50% mehr Luftdruck (440)
ﬂ Solis Fast Dry 360° ionic rot S0307
Profi Haartrockner mit 360° drehbarem Kabel (3871)
T Solis Swiss Air (Typ 3802) S0308
Profi Haartrockner mit 5 Jahren Garantie

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 03.07.2024

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210969457

7611210969426

7611210968122

7611210968139

7611210968177

7611210969617

UvP

79,00 EUR

79,00 EUR

129,90 EUR

129,90 EUR

99,90 EUR

89,90 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-S0019
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0019
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0018
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0018
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0302
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0302
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0303
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0303
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0307
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0307
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0308
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0308

